Item dice, comanda, vuole et lascia che il suo corpo sia sepolto nella detta chiesa de' detti reverendi Padri di santo Dominico nella sepoltura della sua famiglia Sfondrata ... e quando morisse di presente, et di contagio, dal che Dio per sua misericordia la guardi, per il qual caso non fosse luogo al sepolirla nella detta chiesa, né manco nel cimiterio di quella, ma sì bene in altra chiesa, ovvero cimiterio, detta testatrice comanda, vuole et lascia che detto offitio et messe ... siano celebrati in quella chiesa dove essa sarà sepolta, o nel cimiterio di quella et non alteramente.

Testamento di Alessandro de Tonalibus.

Cremona, 23 luglio 1630
(ASCr, Ospedale, Sez. I., b. 48)

Millesimo sexcentesimo trigesimo indictione decima, tertia die martis vigesima tertia mensis presentis ... Dominus Alexander de Tonalibus filius quondam domini Ioannis Antonij vicinie Sancte Helene Cremone aliquantulum eger corpore, sanus tamen et compos mentis ac boni et puri intellectus, considerans et timens casum humane fragilitatis, et quod mors et vita in manu Domini Dei sunt, et quod nil est certius morte et incertius hora eius, maxime in his temporibus in quibus viget pestis in presenti civitate, volens ideo dum tempus habet sibi rebusque suis ac posteris consulere et suum ultimum testamentum nuncupaturum, idest sine scriptis, condere et facere ... tale dictum suum ultimum testamentum et suam ultimam voluntatem condere et facere procuravit, illudque et illam condidit et fecit, et condidit et facit in hunc modum et prout infra, videlicet.

Testamento di Girolamo Bassi.
Cremona, 15 agosto 1630
(ASCr, Ospedale, Sez. I., b. 48)

Millesimo sexcentesimo trigesimo indictione tertia, decima die iovis quinto decimo mensis augusti. Cremone, in infirmaria Hospitalis Magni Pietatis Cremone, siti in vicinia Sancti Antonini, ... Hieronimus de Bassis filius quondam Ioanni Baptiste vicinie Sancti Mathie Cremone nunc vero degentis in Hospitali Magno Cremone, iacens in lecto infirmus corpore, sane tamen mentis ac puri et dillicidi intellectus, considerans casum humane fragilitatis, et timens mortem, que equo pulsat pede et Regum turres et pauperum tabernas, et a morbo ad eam parum interesse spacij, nilque esse certius mortis et nil incertius hora eiusdem, volens ideo, dum tempus habet, rebus et posteris suis providere, et testamentum suum nuncupantium. Idest sine scriptis condere et facere ... illud condere et facere procuravit, condidit et fecit ac condidit et facit in hunc qui sequitur modum et prout infra, ut videlicet.